Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 30 de junho de 2021 Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EA73F7BDD80CF9D935E397C074C3214

quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2021

• DV01140621 - EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

• PP 005-2021 - AVISO DE SUSPENSAO.

• EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº C02220221

• EXTRATO DE DISTRATO AO CONTRATO Nº C01220221.

• EXTRATO DE DISTRATO AO CONTRATO Nº C02220221

• LEI MUNICIPAL Nº 698, DE 28 DE JUNHO DE 2021

• PORTARIA Nº 123, 01 DE JULHO DE 2021

• DECRETO DE FÉRIAS

• DECRETO Nº 119

• DECRETO Nº 120

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EA73F7BDD80CF9D935E397C074C3214

quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

Pregão Presencial (SRP) nº. 009/2021– FL. 1

AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO Nº002/2021

O Município de Central/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados,
relação dos habilitados ao credenciamento de pessoa(s) física(s) e/ou jurídica(s) para a prestação de serviços de
hospedagem, restaurantes e correlatos para suprir as demandas do município de Central /Ba, de acordo com os critérios,
termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à disposição na sede da Prefeitura. Não havendo
interposição de recurso o processo será encaminhado à autoridade superior para homologação. Lili Pereira de Oliveira –
Presidente da CPL.

PESSOA JURÍDICA/FISICA SITUAÇÃO

IDAEL SILVA ROCHA 36239533858 HABILITADA

CLÁUDIA PEREIRA DOS SANTOS 26439727591 HABILITADA

JANECI FERREIRA DE BRITO HABILITADA

JACIRA DE NOVAIS BATISTA HABILITADA

GRACIENE JOVENTINO DE SOUZA HABILITADA

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9A982F7A196CCB8C1DCFC3278927D15

quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

EXTRATO CONTRATO

Processo Administrativo nº DV01140621
Dispensa de Licitação 01140621

Contrato nº C01140621. Contratante: MUNICÍPIO DE CENTRAL. Contratado:
LAURA INTERAÇÃO E PROPAGANDA LTDA (CNPJ Nº 27.540.937/0001-
06). Valor: R$ 7.200,00. Objeto: CONTRATAÇÃO DE ARTISTAS E BANDA
PARA REALIZAÇÃO DE LIVE DOS FESTEJOS JUNINOS A SEREM
REALIZADOS NOS DIAS 20/06 E 25/06/2021. Fundamento Legal: art.24.II da
Lei nº 8.666/93. Assinatura: 17/06/2021. Vigência: 30 dias. Renato Pereira de
Santana – Prefeito.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A987A753C3FEF07BA92B94AD454887F6

quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

AVISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021

O Município de Central/Ba comunica aos interessados no Pregão supra, cujo objeto versa sobre a “contratação de empresa especializada em coleta,
transporte, acondicionamento, tratamento, descaracterização por moagem e destino final de resíduos decorrentes dos serviços de saúde pública, no
município de Central”, a suspensão da sessão de abertura para reavaliação do Edital. A nova data será comunicada oportunamente. Lili Pereira de
Oliveira – Pregoeiro.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B44862EE286948EDC9AE8B8999FD022

quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

EXTRATO DO DISTRATO AO CONTRATO
Nº C02220221

O MUNIÍPIO DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, representado pelo Gestor desta Municipalidade, o Sr. Renato Pereira de
Santana, torna público a Rescisão Amigável, ao contrato administrativo nº C02220221, cujo o objeto é aquisição de hortifrúti,
para atender demandas das diversas secretarias deste município, Processo Administrativo DV02220221, sendo contratada a
Empresa BRUNO EVANGELISTA DE SOUZA ROCHA 02193355592, para fins no exposto no art. 79, II, da Lei nº 8.666/93. Data
do Distrato: 30 de junho de 2021. Renato Pereira de Santana – Prefeitura Municipal de Central – Bahia.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3BEC20FADA70AA495E0540E8EA1191D

quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

EXTRATO DO DISTRATO AO CONTRATO
Nº C01220221

O MUNIÍPIO DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, representado pelo Gestor desta Municipalidade, o Sr. Renato Pereira de
Santana, torna público a Rescisão Amigável, ao contrato administrativo nº C01220221, cujo o objeto é aquisição de material
descartável, para atender demandas das diversas secretarias deste município, Processo Administrativo DV01220221, sendo
contratada a Empresa BRUNO EVANGELISTA DE SOUZA ROCHA 02193355592, para fins no exposto no art. 79, II, da Lei nº
8.666/93. Data do Distrato: 30 de junho de 2021. Renato Pereira de Santana – Prefeitura Municipal de Central – Bahia.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12D4C0F691B6509DC9851FE4A9EEF1A5

quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

EXTRATO DO DISTRATO AO CONTRATO
Nº C02220221

O MUNIÍPIO DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, representado pelo Gestor desta Municipalidade, o Sr. Renato Pereira de
Santana, torna público a Rescisão Amigável, ao contrato administrativo nº C02220221, cujo o objeto é aquisição de hortifrúti,
para atender demandas das diversas secretarias deste município, Processo Administrativo DV02220221, sendo contratada a
Empresa BRUNO EVANGELISTA DE SOUZA ROCHA 02193355592, para fins no exposto no art. 79, II, da Lei nº 8.666/93. Data
do Distrato: 30 de junho de 2021. Renato Pereira de Santana – Prefeitura Municipal de Central – Bahia.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F669CC4F78003FE68145AE17D5E9622A

quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central
Lei

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

612366B624F4986354AE5496B36F0676

quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F564E0CB829FD696A441D342E49F2FD

quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

154089E6F8EEBA7994AEB1FE78DBBF73

quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A7C7FE2FA55CF5F76DEDB75D90C4E64

quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EA73F7BDD80CF9D935E397C074C3214

		2021-06-30T16:43:31-0300